
Contacto

Teléfono 957760945
Fax 957203951
Correo Electrónico fdelgado.imae@ayuncordoba.es

Dirección Postal

Avda. Gran Capitán, 3
(14008) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/032
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2018
a las 12:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo Rector del Instituto Municipal de las Artes Escénicas Gran Teatro de Córdoba
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.teatrocordoba.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FuQOLVIda%2FkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Fabricación e instalación de las puertas de la entrada principal del Gran Teatro
de Córdoba.

Presupuesto base de licitación
Importe 17.989,07 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.867 EUR.

Clasificación CPV
45421131 - Instalación de puertas.

Plazo de Ejecución
Del 02/08/2018 al 26/09/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MAGOSA 1980 S.L.
NIF B14944441

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.536 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.378,56 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 02/08/2018

http://www.teatrocordoba.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FuQOLVIda%2FkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Plazo de Formalización Del 02/08/2018 al 26/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/07/2018 a las 12:57

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wm9wbga1AVqiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003198363 |  2018-349523 | jue, 13 sep 2018 12:59:20:564 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161451654655308467242366105924389439810 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wm9wbga1AVqiEJrVRqloyA%3D%3D

